



CUPINFORMATION 2017

Bodens BK hälsar samtliga spelare, ledare och övriga
Varmt Välkomna till MINICUPEN

Spelplatser kommer att vara Hildursborg och Björknäshallen. Se spelschema

Hildursborg- Viktigt att följa information om tilldelade omklädningsrum. Se märkning på respektive omklädningsrum

Björknäshallen-Omklädningsrum på övre plan

OBS! För samtliga spelhallar gäller: lämna inga värdesaker i omklädningsrummen!
Inga bollar får användas utanför spelplanen. Ev. skadegörelse debiteras ansvarigt lag.
ev. borttappad nyckel till skolsal (masslogi) debiteras ansvarigt lag.

Anmäl ankomst innan första match!

Vi vill trycka på vikten av att ert lag, innan första match i turneringen, måste checka in i tävlingskansliet A-hallens entré Hildursborg Boden.

Detta gäller såväl lokala som gästande lag. Vid incheckningen säkerställer vi att ni är på plats och att eventuella ändringar kommer till er tillhanda. Lagen hämtar också ut en välkomstmapp-/påse.

Måltider / förbeställda - Kom ihåg anmäla specialkost!

Kom ihåg att visa upp era matkuponger i samband med måltiderna! (dessa får ni i välkomstpåsen)

Lördag: F 06 äter på BBK kansli i närheten av Björknäshallen

Övriga lag äter i lokal i anslutning till Hildursborg

Söndag: F 06 äter i lokal i anslutning till Hildursborg

Förbeställd frukost & kvällsfika till lag som valt masslogi serveras i skolan ni bor i.

Boende:

Masslogi i skola i direkt anslutning till Hildursborg. Mer information ges i samband med incheckning på Hildurs.

Information

Information publiceras på Minicupens facebookside:

<https://www.facebook.com/bbkhandbollminicupen>

och på MiniCupens webbsida:

http://www.laget.se/BBK_HANDBOLL_MINICUP

Övrigt

Parkering sker på uppmärkta platser vid Hildursborg, samt vid Nordpoolens parkering.

Ni behöver inte ställa om "parkeringsklockan" efter 2 timmar utan ni får stå hela dagen så länge ni står på uppmärkta platser . OBS att parkering längs med Hildursborgs fasad mot vattnet är inte tillåtet.

Försäljning

Hildursborg: Kaffe, läsk, fikabröd, varma mackor, varm korv m bröd, godis

Björknäshallen: Kaffe, läsk, fikabröd, varma mackor, godis

Fotografering

Under Minicupen har vi anlitat en erfaren fotograf som kommer att ta matchbilder samt även kunna erbjuda ta lagbilder till en låg summa av 100 kr/bild. Betalning sker mot faktura. Fotografierna trycks på kraftigt papper, A4 storlek, av hög kvalitet och försedd med texten: *BBK handbolls Minicup 2017*, samt klubbnamn och lag/klass.

Tider för fotografering finns angivna på Hildursborg och det går bra att boka tid direkt med fotografen på plats som kommer bära gul väst.

Plats för lagfoto sker i borte trappnedgången från A hallen ner mot omklädningsrummen.

För att beställa matchbilder kontaktas fotografen direkt och bokar upp tid vilken match ni vill han fotar.

Matchresultat

Kommer att publiceras på http://www.laget.se/BBK_HANDBOLL_MINICUP samt <https://www.facebook.com/bbkhandbollminicupen>

Bra att ha telefonnummer:

Projektansvarig: Anneli Grönberg 0730-72 2 100

Boende masslogi: Lena Rullander 070-667 04 93

Tävlingsansvarig: Lena Vikberg 070-295 33 80

Sjukvård

Vid lättare skador, sjukdom av lindrigare art:

– Sandens Vårdcentral/Jourcentral, Sturegatan 20 A

Jourcentralen: lördag, söndag och helgdag 13.00 - 19.00

Tfn till Jourcentralen 1177

Vid skada eller sjukdom av allvarligare art:

– Akutmottagningen Sunderby Sjukhus 0920-28 20 00 alt. 112